
  

 

 

 
Kokoustiedote hallituksen kokouksesta 7/2023 (30.09.2023) 
 
Kokousta edelsi 1. vpj. Emmi Lintosen katsaus kansainvälisiin asioihin. 
Varsinainen kokous alkoi klo 12.00. 
 
Naisliiton hallitus aloitti kokouksensa onnitellen lämpimästi Demarinaisten puheenjohtaja Tytti 
Tuppuraista valinnasta eduskuntaryhmän puheenjohtajaksi. Tytti vastaanotti yhteisen kukkakimpun 
ja onnittelukortin. 
 
Poliittinen tilannekatsaus 
 
Puheenjohtaja Tytti alusti poliittisesta tilanteesta. Hän totesi puheenvuorossaan, että 
valtiovarainministeri Purra ihailee valtiovarainministeriön virkamiehiä. Nyt hallituksen kaavailemat 
”uudistukset” ja leikkaukset kohdentuvat samoihin ihmisiin ja vaikutusarvioinnit on jääneet 
tekemättä. Suomalaisten työelämään ajetaan monia muutoksia, mutta Purran sanoin: ”Puntti ei 
tutise.” Ministerit vetoavat hallitusohjelmaan, me toteutamme hallitusohjelmaa. Nyt kaikki voivat 
todeta: Kokoomus ei aja sairaanhoitajien asiaa, vaan naisvaltaiset alat ovat hallituksen 
toimenpiteiden kohteina. PS:n oikeistoajattelu on entisestään vahvistunut. Epäoikeudenmukaisuus 
valtaa alaa. 
 
Vammaispalvelulain siirto kohtelee kaltoin eri vammaryhmiä. Lain siirto voi tuoda muutoksia 
sisältöönkin. Nepsy (neuropsykologiset)- perheet jäivät ilman VPL:n tuomaa parannusta. Laissa 
olevia puutteita olisi voitu parantaa ja saada laki voimaan nyt syksyllä, mutta tätä ei haluttu tehdä. 
 
Syksyn keskustelun eduskunnassa aloittaa hyvinvointialueiden sote-kysymykset. Kepun tekemä 
välikysymys, johon ei haluttu mukaan koko oppositiota (sd, vihr. ja vas.), tulee käsittelyyn. 
 
Pj:n alustuksen pohjalta käytiin vilkas keskustelu, jossa otettiin kantaa myös kokoukselle 
valmisteltuun kannanottoon. Kannanotossa käsiteltiin erityisesti hallituksen arvovalintaa, jossa 
isojen yksityisten toimijoiden käyttöä halutaan tukea julkisten palvelujen sijaan. Hallitus ohjaa 
rahaa Kela-korvausten korottamisella heille, joilla on varaa maksaa palveluistaan sen sijaan, että 
antaisivat lisärahoitusta hyvinvointialueille. Kela-korvausten kautta raha ohjautuu suoraan 
yksityisille terveyspalveluyrityksille. 
 
Esille nousivat: ihmisten huoli työssäoloehdon muutoksen epäoikeudenmukaisuudesta, 
työssäoloehdolla murretaan ansiosidonnaisen päivärahan kertymää, PS ja nykyhallitus syyttää 
monesta asiasta valheellisesti Marinin hallitusta ja jakavat virheellistä tietoa. Rahaa ei riitä 
kolmannelle sektorille, joissakin palveluissa palvelusetelit ovat hyviä, joissakin ei. Syrjäisemmillä 
paikkakunnilla ei ole palvelusetelillä ostettavia palveluita. Sosiaalipalveluissa on suuri huoli; kun 
perheitä ja lapsia asuu kaduilla eivätkä lapset mene kouluun. Lasten ja nuorten pahoinvointi 
kasvaa ja tarvittaisiin nopeita toimia tilanteen korjaamiseksi. 
 
Puheenjohtaja ja naisliitto kehottaa kirjoittamaan kannanottoja ja mielipidekirjoituksia, joilla voidaan 
vaikuttaa mielipiteisiin ja tuoda esille omi näkökulmia. 
 
Somesta 
 
Sanna Oksanen esitteli sosiaalisen median luvut, joissa pärjäämme aika hyvin. Olemme 
pronssisijalla.  
 
Henkilöstöasiat 
 
Todettiin, että toiminnanjohtaja Noora Kettunen aloittaa 1.10. osa-aikaisena ja 6.11. aloittaa 
tehtävän hoitamisen kokoaikaisesti.  
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Todettiin myös, että poliittinen suunnittelija Sanna Oksanen on vakinainen työntekijä 28.9. alkaen. 
Hallitus onnitteli lämpimästi Sannaa. 
 
Tasa-arvotyö palkinto 
 
Tasa-arvotyö -palkinnon myöntämisestä ja palkittavasta yhteisöstä käytiin laaja keskustelu. 
Kokouksessa päätettiin palkinnon saajasta, joka julkistetaan 17.10. 
 
Hallitukselle tuotiin esille myös, että puolueosastoilla on mahdollisuus valita omilla 
paikkakunnillaan toimija Yhteiskunnallinen teko -diplomin saajaksi. Tätä varten puolueella on oma 
diplomi-pohja. 
 
KSR (Kansan Sivistysrahasto) 
 
Toiselle kaudelle 2024-2026 KSR:n valtuuskuntaan nimettiin Tiia Häyry ja Seija Beurling. 
 
Muita huomioita 
 
1.10.2023 liputamme Miina Sillanpään ja kansalaisvaikuttamisen kunniaksi. Liputuspäivä on nyt 
ensimmäisen kerran kalenterissa vakiintuneena liputuspäivänä. 
 
Nytkis ry täyttää 35 -vuotta tänä syksynä.  
 
SDP:n järjestöpäivät on 18-19.11. Tampereella ja pidetään myös hallituksen kokous. 
 
 
 
 
Hyvää syksyä ja voimia sosialidemokraattiseen työhön! Ollaan valppaina, 
Siskot! 
 
 
Tiedotteen laati, 
 
Tuula Petäkoski-Hult 


